2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2017

  № 1895
г. Кореновск
О согласовании проекта инвестиционной программы развития
систем коммунальной инфраструктуры Кореновского городского поселения «Модернизация и развитие сетей холодного
водоснабжения и водоотведения муниципального унитарного
предприятия Кореновского городского поселения «Жилищно-коммунальное хозяйство» на 2018 - 2020 годы
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 декабря 2004 года                        № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ                       «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 года № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 18 мая 2017 года № 997 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Кореновского городского поселения Кореновского района», Решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 декабря 2013 года № 394 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Кореновское городское поселение Кореновского района Краснодарского края на период 20 лет                            (до 2032 года) с выделением 1-ой очереди строительства – 10 лет с 2013 года                            по 2022 год и на перспективу до 2041 года», постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 13 июля 2017 года №1362 «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы развития систем коммунальной инфраструктуры Кореновского городского поселения «Модернизация и развитие сетей холодного водоснабжения и водоотведения муниципального унитарного предприятия Кореновского городского поселения «Жилищно-коммунальное хозяйство» на 2018-2020 годы» администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Согласовать проект инвестиционной программы развития систем коммунальной инфраструктуры Кореновского городского поселения «Модернизация и развитие сетей холодного водоснабжения и водоотведения   муниципального унитарного предприятия Кореновского городского поселения «Жилищно-коммунальное хозяйство» на 2018 - 2020 годы.

2. Рекомендовать муниципальному унитарному предприятию Кореновского городского поселения «Жилищно-коммунальное хозяйство» (Нейжмак) в течении 3-х дней со дня получения настоящего постановления направить проект инвестиционной программы развития систем коммунальной инфраструктуры Кореновского городского поселения  «Модернизация и развитие сетей холодного водоснабжения и водоотведения муниципального унитарного предприятия Кореновского городского поселения «Жилищно-коммунальное хозяйство» на 2018-2020 годы в Региональную Энергетическую комиссию-Департамент цен и тарифов Краснодарского края.
3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Устинова) разместить (опубликовать) полный текст настоящего постановления в электронном СМИ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                   на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района М.В. Колесову.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                                Е.Н. Пергун